「中九龍幹線 － 啟德西」工程

“Central Kowloon Route – Kai Tak West” Project
(合約編號 Contract No.: HY/2014/07)

Page 1 of 2

2023年 12月 27日

通告編號：CKRKTW/Notice/2023/003

通告

第 6A期臨時交通措施

為配合「中九龍幹線 — 啟德西」工程（合約編號：HY/2014/07），位於九龍城碼頭

公共運輸交匯處的第 6A 期臨時交通措施（詳情請參閱附件）已由 2022 年 4 月 23 日

起實施，並預計將維持至 2024年第二季。

工程團隊就上述工程為市民帶來不便，謹此致歉。如對工程有任何查詢，歡迎致電工

程熱線 7100-3993。

27 December 2023
Notice Reference No.：CKRKTW/Notice/2023/003

Notice

Stage 6A Temporary Traffic Arrangement

To facilitate the construction works of “Central Kowloon Route – Kai Tak West”
Project (Contract No. HY/2014/07), Stage 6A temporary traffic arrangement at
Kowloon City Ferry Pier Public Transport Interchange has be implemented since 23
April 2022 and will be maintained until 2nd quarter of 2024 tentatively (For details,
please refer to Attachment).

We apologize for any inconvenience caused. Should you have any enquiries, please
contact our project hotline at 7100-3993.

「中九龍幹線 － 啟德西」工程

“Central Kowloon Route – Kai Tak West” Project
(合約編號 Contract No.: HY/2014/07)

Page 2 of 2

附件

Attachment

第 6A期臨時交通措施

Stage 6A temporary traffic arrangement